

Vysvetľovanie

Názov zákazky: Nákup výpočtovej techniky a príslušenstva pre Strednú odbornú školu informačných technológií, Hlinícka 1, Bratislava

Obstarávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Poradové číslo: 2

Dátum podania: 23.02.2021 11:53:06

Zverejnené: 24.02.2021 10:56:04

dovoľujeme si Vás požiadať o poskytnutie vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky v zmysle nižšie uvedeného.

Otázka č. 2- Zariadenie 2: Monitor

Verejný obstarávateľ v špecifikácii požaduje HDMI verziu 2.0. Verzia 2.0 sa líši od verzie 1.4 funkciami:

·podpora 4K obraz (4 096 x 2 160 px) pri 60 fps, dátový tok až do 18 Gbit/s

·32-kanálový zvuk pri 1 536 kHz

·podpora Dual Viewing pre dva zdroje obrazu na jednom zobrazovači, multi-stream zvuk, podporu formátu 21:9, dynamické Auto Lip-Sync

Kedže verejný obstarávateľ nepožaduje reproduktory na monitore, funkciu Dual Viewing a zároveň požaduje rozlíšenie FullHD, tieto rozdielové funkcie nebude možné technicky využiť.

Bude verejný obstarávateľ akceptovať monitor s HDMI 1.4 pri zachovaní a splnení všetkých ostatných parametrov a požiadaviek?

Odpoveď č. 2

Zariadenie 2: Monitor - Verejný obstarávateľ bude akceptovať monitor s HDMI 1.4 pri zachovaní a splnení všetkých ostatných parametrov a požiadaviek.

Poradové číslo: 1

Dátum podania: 19.02.2021 04:39:58

Zverejnené: 19.02.2021 09:26:29

Otázka č. 1

Verejný obstarávateľ požaduje v položke Zariadenie 2 – Monitor – v špecifikácii (Rozhrania (grafické vstupy) – HDMI 2.0 , máme za to že momentálne nie je dostupný model monitora s týmto rozhraním HDMI 2.0. Bude verejný obstarávateľ akceptovať aj verziu HDMI 1.4 ?

Odpoveď č. 1

Zariadenie 2 – Monitor – Áno, verejný obstarávateľ bude akceptovať verziu rozhrania HDMI 1.4